СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от       марта  2019 года                                                                           № ____/_____

Об отчете начальника Рузаевского линейного отдела
Министерства внутренних дел России на транспорте
о результатах деятельности за 2018 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3 – ФЗ «О полиции», Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав отчет начальника Рузаевского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте за 2018 год Совет депутатов Рузаевского муниципального района           р е ш и л:

Принять к сведению прилагаемый отчет  начальника Рузаевского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте о результатах деятельности по обеспечению правопорядка на объектах транспорта, находящихся в оперативном обслуживании Рузаевского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте за 2018 год.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                                       В.П. Марчков

[bookmark: _GoBack]